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Exmo. Senhor

D. D. Prefeito Municipal de ltararé - SP 1
Heliton Scheidt do Vaiie

Prezado Senhor

i
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Com o presente encamin%hamos a V.S, a Prestacdo de contas do pagamento referente
ao INCREMENTO Portaria N°, 1433 DE 28/06/2021, valor de R$R$ 200.000,00 (Duzentos WilE

Reais) recebido dia 30 de Julho de 2021, sendo:

- R$ 76.640,93 Valor gasto no més de Agosto;

| ltararé, 08 de Novembro de 2021.

Marlene Ferret(a de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
ﬁ* {158) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E—man@ financeiro@santacasaitarare.com.br
| Itararé — Estado de SHo Paulo
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CONCILIAGAC BANCARIA - AGOSTO DE 2021

: ! ;
Frestacao de Contas - INCREMENTO
: ’ . PORTARIA 1433 DE 28/06/2021

BANCO BANCODOBRASL | " TIPO DE RECURSO UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 INCREMENTO SUBV PARCIAL ﬁgga;isgss OUTROS%

C.CORRENTE 33972-5 4 2 3 4

DATA HISTORICO . DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

30/07/2021 Saldo Anterior R$ Po-
05/08/2021 | Tarifa Pacote de Servicos | 892.171.300.393.330 | R$ - |Rrs 60,00 | R$ (60,00)
05/08/2021 | BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 60,00 | R$ - |RS$ -
06/08/2021 | Transferéncia Recebida | 550.420.000.033.973 | R$ 60,00 | R$ - | R$ 60,00
06/08/2021 |  Transferéncia Enviada 550.420.000.005/284 | R$ - |R$ 18122117 | R$ (181.161,17)
06/08/2021 |  Transferéncia Enviada 550.420.000.005(284 | R$ - |Rs 60,00 | R$ (181.221,17)
06/08/2021| BB RF CP Aut Empresa | 42 R$ 181.221,17 | R$ - | RS -
11/08/2021|  TED-Crédito em Conta | 158.315.749 R$  55.000,00 | RS - | RS 55.000,00
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 550.037.000.001.124 |R$ - |R$ 789,12 | R$ 54.210,88
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 552.755.000.121.550 | R$ - |R$ 305566 | RS 51.155,22
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada | 552.755.000.121.550 | R$ - |R$ 208990 R$ 49.065,32
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada | 552.755.000.121.550 | R$ - |R$  4.300,00| RS 44.765,32
11/08/2021 | Transferéncia Enviada 553.140.000.306.406 | R$ - |RS 2543095 | RS 19.334,37
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 553.149.000.306.406 | R$ - |R$  3.06090 | R$ 16.273,47
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada | 553.370.000.026.500 | R$ - |R$  3.04200| R$ 13.231,47
11/08/2021|  Transferéncia Enviada | 553.415.000.005.240 | R$ - | RS 386,64 | R$ 12.844,83
11/08/4021 | Transferncia Enviada 553.415.000.005/240 | R$ - | R$  1.600,00 | RS 11.244,83
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 553.415.000.105/047 | R$ - | R$ 749,30 | R$ 10.495,53
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 553.415.000.105@047 R$ - | RS$ 773,00 | R$ 9.722,53
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada 554.148.000.041.297 | R$ - | R$ 447943 | R$ 5.243,10
11/08/2021 |  Transferéncia Enviada | 556.505.000.001.411 | R$ - | RS 210562 | R$ 3.137,48
11/08/2021 |  Pagamento de Boleto 81.101 R$ . - | R$ 11.205,00 | R$ (8.157,52)
11/08/2021 | TED Transf.Eletr. Disponiv 81.102 R$ - | R$ 1057296 | R$ (18.730,48)
11/08/2021 | BB RF CP Aut Empresa 42 R$  18.730,48 | R$ - | RS -
17/08/2021 | Transferéncia Recebida | 550.420.000.006.754 | R$  1.872,48 | RS - | RS 1.872,48

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-37é3
E-mail: financeiro@santacasaitararg.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br ltararé — Estado de Sao Paulo
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17/08/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 1.021,90 | R$ - R$ 2.894,38
17/08/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 81.701 R$ - R$ 652,26 | R$ 2.242 12
17/08/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 81.702 R$ - R$ 197,55 | R$ 2.044,57
17/08/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 81.703 R$ - R$ 1.022,67 | R$ 1.021,90
17/08/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 81.704 R$ - R$ 470,00 | R$ 551,80
17/08/2021 | TED Transf.Eletr.Disponiv 81.705 R$ - R$ 551,90 | R$ -
17/08/2021 Tar DOC/TED Eletrénico 872.291.100.163.061 | R$ - R$ 9,22 | R$ (9,22)
17/08/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 9,22 | R$ - R$ -
18/08/2021 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 2213 | R$ - R$ 22,13
18/08/2021| Tar DOC/TED Eletronico 822.300.901.833.428 | R$ - R$ 1,23 | R$ 20,90
18/08/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 822.300.901.833.429 | R$ - R$ 1045 | R$ 10,45
18/08/2021 | Tar DOC/TED Eletrénico 822.300.901.833.430 | R$ - R$ 10,45 | R$ -
19/08/2021 Transferencia Agendada 42.000.000.005.284 | R$ 9,22 | R$ - RS 9,22
19/08/2021 Transferencia Agendada 42.000.000.005.284 | R$ 60,00 | R$ - R$ 69,22
19/08/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ - R$ 69,22 | R$ -
25/08/2021 Transferencia enviada 552.755.000.121.550 | R$ - R$ 16,07 | R$ (16,07)
25/08/2021 BB RF CP Aut Empresa 42 R$ 16,07 | R$ - R$ -
31/08/2021 SALDO R$ - R$ - R$ -
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA - 33972-5
TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPQ ENTRADA ] SAIDA ] SALDO
SALDO ANTERIOR, CONF. EXTRATO RS -
RECURSO INCREMENTO 1 R$ 57.80438 | R$ 76.640,93 | RS (18.746,55)
VALOR DESBLOQUEADO 2 R$ - R$ - R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 151,35 | R$ 91,35 | R$ 60,00
OUTROS 4 R$ 200.036,94 | R$ 181.350,39 | R$ 18.686,55
TOTAL R$ 258.082,67 | R$ 258.082,67 | R$ -

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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1 - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE |

e i SRR SR

RECURSO DE INCREMENTO

(=) Saido Anterior

Valor a ser reembolsado no Incremento

Valor desbloqueado na conta Investimento

(+) Valor Recebido

(+) Receita de Aplicagdo Financeira

(-) Valor Utilizado 76.640,93

(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte : : , RS (6,79

RECURSO PROPRIO:

(=) Saldo Anterior

(+) Valor Recebido

(-) Valor Utilizado

(=) Saldo Final da Recurso Préprio;para o Periodo Seguinte a ressarcir

EXTRATO BANCARIO

L(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de Sao Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

AGOSTO DE 2021
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Itararé
TIPO DE CONCESSAO: INCREMENTO
LEI AUTORIZADORA: PORTARIA 1433 DE 28/06/2021 - INCREMENTO
DATA DE VIGENCIA: Exercicio 2021
OBJETO: Manutengao e Funcionamento da Entidade
ENTIDADE BENEFICIARIA: Santa Casa de Misericordia de ltararé
CNPJ.: 50.055.250/0001-05
FONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784 / 3531-2710
ENDERECO: Rua Sao Pedro, 30
CEP: 18.460 - 009 ,
RESPONSAVEL ENTIDADE: ORLANDO NUNES DA SILVA
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO J
RECEITA INCREMENTO RECEBIDO R$ 57.894,38
SALDO MES ANTERIOR R$ 200.000,00
SALDO DE REGURSO PROPRIOS MES ANTERIOR RS -
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 20,93
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 151,35
TOTAL ' R$  258.066,66
DATA DOC ESPECIFIGAGAO DO DOCUMENTO [ norarscar | Marumezapa hD0 Doe. DE FONTE | o iWALOR
- N i DESPESA. CREDITO
26/06/2021 |MEDMASTER COMERCIAL LTDA 46647 e omaor: | 550.037.000.001.124 MUNICIPAL | R$ 789,12
10/08/2021 |LONDRICIR COM MAT HOSP L TDA 296.036 e moey; | §52.755.000.121.550 MUNICIPAL | R$ 3.055,66
10/08/2021 |LONDRICIR COM MAT HOSP LTDA 206.079 o en: | 552.755.000.121.550 MUNICIPAL | R$ 2.089,90
MAT.MED. HOSP.
24/08/2021 |LONDRICIR COM MAT HOSP LTDA  ( PAGAM.PARCIAL ) 297681 D iooP: | 552.755.000.121.550 MUNICIPAL | R$ 4.300,00
MAT.MED. HOSP.
09/08/2021 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1471465 D oor: | 553.149.000.306.406 MUNICIPAL | R$ 25.430,95
MAT.MED. HOSP.
10/08/2021 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1471793 AT MED. OS>, | 553.149.000.306.406 MUNICIPAL | R$ 3.060,90
MAT.MED. HOSP.
10/08/2021 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 53319 D oor, | 553.370.000.026.500 MUNICIPAL | R$ 3.042,00
12/08/2021 |SOMA-MG PROD HOSPITALARES LTDA 234981 D s, | 553415.000.005.240 MUNICIPAL | R$ 386,64
MAT.MED. HOSP.
12/08/2021 | SOMA-MG PROD HOSPITALARES LTDA 234980 T eni | 553.415.000.005.240 MUNICIPAL | R$ 1.600,00
12/08/2021 |SOMA-SP PROD HOSPITALARES LTDA 175835 N omoer: | 553.415.000.105.047 MUNICIPAL | R$ 749,30
16/08/2021 | SOMA-SP PROD HOSPITALARES LTDA 176124 N omaup; | 553.415.000.105.047 MUNICIPAL | R$ 773,00
MAT.MED. HOSP.
13/08/2021 |SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI 136620 D oS | 554.148.000.041.267 MUNICIPAL | R$ 447943
MAT.MED. HOSP.
10/08/2021 |FUTURA COMERCIO DE PROD MED E HOSP LTDA 84588 ook | 556.505.000.001.411 MUNICIPAL | R$ 2.105,62
10/08/2021 | MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 92660 D o 81.101 MUNICIPAL | R$ 11.295,00
12/08/2021 |SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA 534976 Jsbic 81.102 MUNICIPAL | R$ 6.111,31

Rua S30 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site:
www.santacasaitarare.com.brltararé — Estado de Sdo Paulo



12/08/2021 |SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA 246740 pesbiocbinig 81.102 MUNICIPAL | R$ 4.431,02
03/09/2021 |SUPERMED GOM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA 255565 SRl 81.102 MUNICIPAL | R$ 30,63
17/08/2021 | DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI 2626 e, o 81.701 MUNICIPAL | R$ 652,26
17/08/2021 | DIAGNOSTICA SOROCABA PRODUTOS LAB 52940 S omae: 81.702 MUNICIPAL | R$ 197,55
17/08/2021 |DIAGTEC PRODUTOS HOSPITALAR EIREL 3340 esbictisein 81.703 MUNICIPAL | R$ 1.022,67
17/08/2021 | DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL! 2624 e 2o 81.704 MUNICIPAL | R$ 470,00
17/08/2021 | DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI 2625 D o 81.705 MUNICIPAL | R$ 551,90
24/08/2021 |LONDRICIR COM MAT HOSP LTDA  ( PAGAM.PARCIAL } 297681 S oe; | 552.755.000.121.550 MUNICIPAL | R$ 16,07
31/08/2021 {TARIFAS BANCARIAS TR QEF‘:’QZ?SES e e R$ 91,35
TOTAL DAS DESPESAS R$ 76-73_2;;

OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS + LANCADO CONFORME CONCILIACAO BANCARIA)

| ~DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES

Il - TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE R$ 76.640,93
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ 91,35
(=) TOTAL DAS DESPESAS R$ 76.732,28
REPASSE INCREMENTO R$ 57.894,38
SALDO REPASSE MES ANTERIOR R$ 200.000,00
VALOR A SER REEMBOLSADO NA CONTA DO INCREMENTO R$ 200.011,65
VALOR DESBLOQUEADO NA CONTA INVESTIMENTO R$ 18.730,48
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS - AGOSTO R$ . 20,93
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR R$ -
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 151,35
=) TOTAL DAS RECEITAS R$ 76.785,49
(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 53,21

Declararmos, na qualidade de responsavel pela entidade supra.epigrafada;, sobas penagda Lel que as despesas relacionadas, examinadas
pelo Consatho Fiseal, comprova a exata aplisaico dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

Rua S30 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site:
www.santacasaitarare.com.britararé — Estado de S&o Paulo



Consuitas - Exirato de conta correnis

Cliente - Conta atual

Agéncia 420-0

Conta corrente 33972-5 SANTA C M ITARARE
Periodo do

(333271346335570008
27/09/2021 13:53:31

0000667

exirato 08 /2021
Langamentos t
bal Dt. " Dt. Ag. origem Lote Historico Documentc Valor R$ Saldo
alancete movimento .
30/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior ] 8,00 C
05/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 892.171.300.393.330 80,000
Cobranga referente 05/08/2021 (
05/08/2021 0000 00000 855 BB RF CF Aut Mais 42 8,00 C 4,00C
06/08/2021 0420 99015 870 Transferéncia recabida 550.420.000.033.973 80,00 C
) 06/08 0420 33973-3 SANTA C M ITAR ‘ \
06/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420:000.005.284 181.22147 D0
06/08 0420 5284-1 SANTA CASA ITA -
06/08/2021 0420 99015 474 Transferéncia enviada 550.420.000.005.284 80,000
06/08 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
08/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 181.221,17 G- 0,00C
11/08/2021 0000 14175 976 TED-Crédlito em Conia 158.315.749 55.000,00 C
748 0753 50055250000105 SANTA CASA DE
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.037.000.001.124 FR912D
11/08 0037 1124-X MEDMASTER COME
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 552.755.000.121.5650 3055680
11/08 2755 121550-7 LONDRICIR COM
11/08/2021 0420 99015 470 Trans cia enviada 552.755.000.121.550 2.089,80 D
11/08 2755 121550-7 LONDRICIR COM )
11/08/2021 0420 98015 470 Transferéncia envisda 4 552.755.000.121.550 4300000 J
11/08 2755 121550-7 LONDRICIR COM
11/08/2021 0420 98015 470 Transferéncia enviada 553.149.000.306.406 2543095 D.
11/08 3149 C C RIOCL 00050055250000105
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 553.148.000.306.406 3.080,80D.
11/08 3149 C C RIOCL 00050055250000105
11/08/2021 0420 98015 470 Transferéncla enviada 553.370.000.026.500 3042000
11/08 3370 26500-4 ATIVA COML HOS
11/08/2021 0420 99015 474 Transferéncia enviada 553.415.000.005.240 386,84 D -
11/08 3415 SOMA-MG P 00050055250000105 ;/7
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 553.415.000.005,840  1.600,004
11/08 3415 SOMA-MG P 00050055250000105
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 553.415.000.105.047 749,30 D
11/08 3415 SOMA-SP P 00050055250000105
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 553.415.000.105.047 773000
11/08 3415 SOMA-SP P 00050055250000105
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada ~ 554.148.000.041.297 447943 D .
11/08 4148 41297-X SUPERMEDICA DI
11/08/2021 0420 99015 470 Transferéncia enviada 556.505.000.Q01 411 210582 D .
11/08 8505 14117 FUTURACDEP
11/08/2021 0000 13105 108 Pagamenio de Boleto 81.101 11,205,600
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA
11/08/2021 0000 13105 393 TED TransfEetr.Disponiy 81.102 10572980



r

237 3398 011206099000107 SUPERMED COME

11/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1873048 C 8,60C
17/08/2021 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 187248 C
17/08 0420 6754-7 SANTA CASA M |
17/08/2021 0420 990156 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 1.021,86 CO 0 9 ﬁ
17/08 0420 6754-7 SANTA CASA M |
17/08/2021 0000 13105 393 TED TransiEletr.Disponiy 81.701 852,28
033 0566 027438146000170 DIAGSOR PRCDU
17/08/2021 0000 13105 393 TED TransiEletrDisponiv 81.702 197,55D
341 8513 011873297000116 DIAGNOSTICA S
17/08/2021 0000 13105 333 TED TransiEletr.Disponiv 81.703 1.022,67 &
033 0566 030193044000146 DIAGTEC PRODU
17/08/2021 0000 13105 383 TED TransfEletr.Disponiv 81.704 470,00 D
033 0566 027438146000170 DIAGSOR PRODU
17/08/2021 0000 13105 393 TED Transitietr.Disponiv 81.705 551,800
033 0566 027438146000170 DIAGSOR PRODU
17/08/2021 0000 13113 310 Ter DOC/TED Eletrnico 872.291.100.163.061 9220
Cobranga referente 17/08/2021
17/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mals 42 922 ¢ /0,053 G
18/08/2021 0420 98015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 22,1360
18/08 0420 6754-7 SANTA CASA M |
18/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 822.300.901.833.428 123D
Cobr parc ref a 17/08/2021
18/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.300.901.833.429 10,45 D
Cobranga referente a 17/08/2021
18/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 822.300.901.833.430 10450 0,00 ¢
Cobranca referente a 17/08/2021
19/08/2021 0000 14105  §74 Transferéncia Agendada 42.000.000.005.284 8,22¢C
19/08 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
19/08/2021 0000 14105 874 Transferéncia Agendads 42.000.000.005.284 80,00 C
19/08 0420 5284-1 SANTA CASA [TA
19/08/2021 0000 00000 345 BE RF CP Aut Mais 42 89,220 0OGC
25/08/2021 0420 98015 470 Transferéncia enviada 552.755.000.121.550 18,87 D
25/08 2755 121550-7 LONDRICIR COM
25/08/2021 0000 00000 £5% BB RF CF Aut Mais 42 18,07¢C TRCLRW
31/08/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JC357278 ORLANDO NUNES DA SILVA.



(G333271346335570010

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 27/09/2021 13:54:52
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 33972-5 SANTA C M ITARARE

] By i
Més/ano referéncia AGOSTO/2021 & G g 3 @ 9

RF Mais Aut Simpl - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/07/2021 SALDO ANTERIOR 200.000,00 42.775,944736

05/08/2021 RESGATE 60,00 0,01 12,830443  4,677157206 42.763,114293
Aplicagdo 30/07/2021 60,00 0,01 12,830443

06/08/2021 RESGATE 181.221,17 4,61 64,88 38.756,135938 4,677727942 4.006,978355
Aplicagéo 30/07/2021 181.221,17 4,61 64,88 38.756,135938

11/08/2021 RESGATE 18.730,48 1,42 9,54 4.005,009911 4,679499032 1,968444
Aplicacdo 30/07/2021 18.730,48 1,42 9,54 4.005,009911

17/08/2021 RESGATE 9,22 1,068444  4,681828152
Aplicaggo 30/07/2021 9,22 1,968444

19/08/2021 APLICACAO 69,22 14,781124  4,682998513 14,781124

25/08/2021 RESGATE 16,07 3,429833  4,685358729 11,351291
Aplicagdo 19/08/2021 16,07 3,429833

31/08/2021 SALDO ATUAL 53,21 11,351291 11,351291

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 200.000,00
APLICACOES (+) 69,22
RESGATES (-) 200.036,94
RENDIMENTO BRUTO (+) 101,39
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,03

IOF (-) 74,43
RENDIMENTO LiQUIDO 20,93 *
SALDO ATUAL = 53,21

Valor da Cota

30/07/2021 4,675525023
31/08/2021 4,687634384
Rentabilidade
No més 0,2589
No ano 0,8588

Ultimos 12 meses 0,8971

Transacao efetuada com sucesso por: JC357278 ORLANDO NUNES DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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" 2 l L jet g™y | ' ELETRONICA = b acEsso
. slausniidivagy 0-ENTRADA 3521 0903 5217 8500 0136 5500 1000 0466 4719 0960 4592
MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP | 1.54iDA 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA 000,046.647 www.nfe.fazenda.eov.br/portal
17054-300 BAURU - SP SERIE 1 _________g____g__. - y 4
FONE: (14) 3236-4400 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autonza@r@ a f{} i ﬁ
NATUREZA DA OPERAGAC | PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS © 135211141218289 29/09/2021 18:47:45
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. i T CNPI
209.261.183.111 ) 03.521.785/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE j T
NOME / RAZAO SOCIAL [ CNBI7 CPF DATA DA EMISSAO
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 29/09/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO i CEP DATA DA SAIDA
RUA SAO PEDRO, 30 CENTRO 18460-000 29/09/2021
MUNICIPIO UF__ |FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP (15) 3532-4200 16:54:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
789,12 97,13 A ,00 789,12
VALOR FRETE VALOR SEGURQ VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI 0 VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA789 12
TRANSPORT:%DOR /VOLUMES TRANSP:)RTADOS ) - - ; ) >
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC _|UF | CNPJ/ CPF
NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME | O-EMITENTE| 15.066.184/0001-60
ENDERECO MUNICIPIO OF | INSCRIGAO ESTADUAL
RUA: MARIA CERON VOLPE, 2260 SAO JOSE DO RIO PRETO Sp 647.598.751.114
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT |'TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
4460 MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO 63079010]000]5102| CXA ;QQ 0,4062] 40,621 40,621 7,31| 18 0,00
LOTE:EMTHO001
5654 ONDANSETRONA 4MG/2ML IV/IM GENERICO (CXA 50 AMP)
HYPOFARMA 30039099 (000} 5102 | AMP 150{4,9900 | 748,50 | 748,50 | 89,82 | 12 0,00
Lote=21071081 Val=30/07/2023 Qtde=150 PMC=0,0000
G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00
Cédigo de Barras: 7898122913086
o
& v
O
—<i3;@p.,f
CALCULO DO ISSQI‘}
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN I
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- PEDIDO/MEDMASTER:42673 - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL,

AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-XOU PIX 03.521.785/0001-36




1 IDENTIFICAGAC DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da g
NOTA FISCAL ELETRONICA
; 0 - ENTRADA
. CHAVE DE ACESSO
i s a 1-SAlDA il 4121 0800 3392 4600 0192 5500 1000 2960 3§%}@ @2
! mmmcm Cﬁﬁﬂ SE NIAT Hﬁi‘?{v‘*imiﬁﬁ LTOA N2 000.296.036